
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
Processo Administrativo Nº 004/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CÁSSIA BATISTA DOS SANTOS

Data de Publicação: 30/01/2025 18:52:00

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CÁSSIA BATISTA DOS SANTOS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   LUIZA FRANCIELE GUEDES GUIMARÃES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ISABELA FERNANDES SENA

TOTAL DO PROCESSO:   2.593.938,49

Item: 1

Descrição: LOTE I - PEÇAS PARA POÇOS TUBULARES

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.911.226,99

Unidade: UN

Total Item: 1.910.000,00

Marca: diversas marca conforme 
proposta

Modelo: diversas marca conforme 
proposta

Valor Unit.: 1.910.000,00

Quant.: 1 Total: 1.910.000,00LOTE 1 Num: 759 Lance: 1.910.000,00

TERWAL MÁQUINAS LTDA 15.103.070/0001-42 1.910.000,00

Item: 1

Descrição: LOTE II – SERVIÇOS PARA REBUBINAMENTO E PAINEIS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 759.931,66

Unidade: UN

Total Item: 683.938,49

Marca: SERVIÇOS Modelo: 

Valor Unit.: 683.938,49

Quant.: 1 Total: 683.938,49LOTE 2 Num: 640 Lance: 683.938,49

CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELE 39.471.860/0001-49 683.938,49

1 de 1Gerado em: 10/03/2025 14:30:36

MUNICIPIO DE RIACHO DE SANTANA
RIACHO DE SANTANA-BA


